

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Kalite Komisyonu Kararı

Sayı : 2023/07

Karar Tarihi : 04.10.2023
Oturum Sayısı : 01

Kalite Komisyonunun 15.03.2023 tarihli 2023/1 sayılı toplantı kararlarına istinaden bilimsel araştırma projelerinin süreçleri ve idari hizmetler ile ilgili görüş ve önerilerini almak üzere iç ve dış paydaşlara uygulanan anket çalışması sonucunda proje destek türlerine ayrılan bütçe destek miktarlarından memnun olunmadığı belirlenmiştir. (30 katılımcı, 13 hiç memnun değilim, 3 memnun değilim sonucu alınmıştır.)

Anket sonuçları, mevzuat değişiklikler (KDV oranların artırılması), döviz dalgalanmaları göz önünde bulundurularak proje destek türlerine ayrılan bütçe destek miktarları ile proje bütçelerinin harcama kalemleri limitlerinde artışa gidilmesine,

Anket sonuçlarında belirtilen proje destek türleri yeterliliğinden memnuniyetin düşük olması nedeniyle (30 katılımcı, 8 hiç memnun değilim, 3 memnun değilim sonucu alınmıştır.) yeni proje türünün belirlenerek proje başvurularının yeni dönemde kabul edilmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Prof. Dr. Güngör YILMAZ
Başkan
Rektör Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Levent YAZICI
Koordinatör

Prof. Dr. Çiğdem KADER
Üye

Prof. Dr. Murat UZAM
Üye

Doç. Dr. Gürsel GÜLER
Üye

Doç. Dr. Murat ÇAKIR
Üye

Prof. Dr. Belgin ÇOŞGE ŞENKAL
Üye

Prof. Dr. Hatice BAŞ
Üye

Prof. Dr. Yüksel TAŞDEMİR
Üye

Doç. Dr. Ejder ÇELİK
Üye

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERBAKAN
Üye



TC

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2023/18

YOZGAT

04/10/2023

15. Prof.Dr. ALİ DELİBAŞ tarafından yürütülen 6602c-FEN/21-459 nolu ve "KENEVİR YAĞI İÇEREN SU BAZLI ALKİD İÇEREN KOMPOZİT LATEKSLERİN SENTEZİ VE KARAKTERİZASYONU" başlıklı Büyük Ölçekli Arastırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
16. Dr.Öğr.Üyesi NİLGÜN ÖZBAŞ tarafından yürütülen TGA-2022-926 nolu ve "Total Diz Protezi Olan Hastalarda Transkütan Elektriksel Sinir Stimülasyonunun Ağrı Fonksiyonellik ve Yaşam Kalitesi Üzerine Etkisi " başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
17. Doç.Dr. RUKİYE HÖBEK AKARSU tarafından yürütülen TKA-2022-901 nolu ve "Ratlarda Oluşturulan İnsizyon Kesisinde Kenevir Yağının İyileşme Sürecine Etkisinin Araştırılması " başlıklı Endüstriyel Kenevir Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
18. Prof.Dr. ARİF OSMAN TOKAT tarafından yürütülen TGA-2023-1129 nolu ve "Deneysel Endotoksemi Modelinde Akciğer Dokusu Üzerine Melatoninin Etkilerinin NLRP3TLR2NEK7 Yolağı Üzerinden Araştırılması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
19. Dr.Öğr.Üyesi SERKAN ŞAHİN tarafından yürütülen 6602c-TF/21-437 nolu ve "Farelerde asetaminofen ile oluşturulmuş karaciğer ve böbrek hasarında losartanın koruyucu etkisinin değerlendirilmesi" başlıklı Büyük Ölçekli Arastırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
20. Dr.Öğr.Üyesi ŞAFAK ETİKE tarafından yürütülen SGA-2022-912 nolu ve "Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrencilerinin Dijital Okuryazarlık Düzeyi Araştırması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
21. Prof.Dr. RECEP ŞAHİNGÖZ tarafından yürütülen FYL-2022-1048 nolu ve "Fe-Esaslı Alaşımın Fiziksel Özelliklerinin HEMS ile Elde Edilmesi ve Karşılaştırılması" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin başlığının proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda "DEMİR NİKEL ESASLI METALİK CAM ALAŞIMIN (Fe39Ni39Mo4Si6B12) FİZİKSEL ÖZELLİKLERİNİN ISIL İŞLEM SONUCU FMR TEKNİĞİ İLE İNCELENMESİ" olarak değiştirilmesinin kabulüne, oy birliği ile,
22. Prof.Dr. HATİCE KANBUR ÇAVUŞ tarafından yürütülen 6601b-FEN/21-450 nolu ve "ALKALİ METAL KATKISININ Au/CdS:ALKALİ METAL/ITO SCHOTTKY DİYOTLAR ÜZERİNDEKİ PERFORMANSININ İNCELENMESİ" başlıklı Doktora Tez Projesinin başlığının proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda "KİMYASAL BANYO YÖNTEMİYLE ÜRETİLEN FARKLI ALKALİ METAL KATKILI CdS İNCE FİMLERİN YAPISAL, OPTİK VE ELEKTRONİK ÖZELLİKLERİNİN İNCELENMESİ" olarak değiştirilmesinin kabulüne, oy birliği ile,
23. Prof.Dr. YÜCEL GÜNEY tarafından yürütülen FYL-2022-1074 nolu ve "Farklı Sıklıktaki Kum Zeminlerin Kenevir Esaslı Geotekstil ve Geogridler İle Kayma Direnci Parametrelerinin Tayini" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin başlığının proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda "FARKLI SIKILIKTAKİ KUM ZEMİNLER İLE KENEVİR ESASLI GEOTEKSTİL VE GEOGRİDLERİN ARAYÜZ MUKAVEMETİNİN BELİRLENMESİ" olarak değiştirilmesinin kabulüne, oy birliği ile,
24. Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KÜPELİ tarafından yürütülen TKA-2022-944 nolu ve "Melatonin Sisplatin ve Kenevir Kannabinoidlerinin (Kannabidiol Tetrahidrokannabinol) İnsan Akciğer Kanseri Hücre Hattı Üzerine Sitotoksik ve Apoptotik Etkilerinin Araştırılması" başlıklı Endüstriyel Kenevir Araştırma Projesine proje yürütücüsünün talebi de dikkate alınarak 7.375,00 TL ek bütçe verilmesine, oy birliği ile,
25. Doç.Dr. MURAT ÇAKIR tarafından yürütülen TYL-2023-1266 nolu ve "Sıçanlarda Çekal Ligasyonla Oluşturulan Sepsis Modelinde Sülfasalazinin Böbrek Hasarına Etkisi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesine proje yürütücüsünün talebi de dikkate alınarak 2.653,00 TL ek bütçe verilmesine, oy birliği ile,
26. Prof.Dr. HATİCE BAŞ tarafından yürütülen 6602b-FEN/20-412 nolu ve "Rasyona Vitamin ve Mineral İlavasının Yerli Erkek Kazlarda Testis Dokusu Oksidatif Stres ve Histolojik Parametreler Üzerine Etkileri" başlıklı Orta Ölçekli Arastırma Projesi kapsamında sunulan "The Effects of Varying Combinations of Dietary Selenium, Vitamin E, and Zinc Supplements on Antioxidant Enzyme Activity, and Developmental and Histological Traits in Testicular Tissues of 1-Year-Old Native Turkish Ganders" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
27. Prof.Dr. ALİ DELİBAŞ tarafından yürütülen 6602c-FEN/21-459 nolu ve "KENEVİR YAĞI İÇEREN SU BAZLI ALKİD İÇEREN KOMPOZİT LATEKSLERİN SENTEZİ VE KARAKTERİZASYONU" başlıklı Büyük Ölçekli Arastırma Projesi kapsamında sunulan "Waterborne hybrid (alkyd/styrene acrylic) emulsion polymers and exterior paint applications" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
28. 2023 yılı 2. dönem proje başvurularının ekli listede yer alan bütçe limitleri ve parasal limitler ile kabulünün yapılmasına ve 2023 Yılı Uygulama Esasları'nın ilgili değişikliğe göre güncellenmesine oy birliği ile,

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



TC

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2023/18

YOZGAT

04/10/2023

29. Ekte yer alan Üniversite-Sanayi İşbirliği (ÜSİP) proje türünün Yozgat Bozok Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesine ve Uygulama Esaslarına eklenmesi, 2023 yılı 2. dönem proje alımları itibariyle bu proje türünde de proje alımlarının yapılmasına ve 2023 Yılı Uygulama Esasları'nın ilgili değişikliğe göre güncellenmesine oy birliği ile,
30. Performansa dayalı bütçe limiti kullanımı uygulamalarında yürütücü tarafından BAPSİS üzerinden Performansa Dayalı Bütçe Kullanımı İçin Beyan Formu'nun indirilerek ve tüm bilgi alanları eksiksiz doldurulduktan sonra pdf formatında sisteme yüklenmesine ve 2023 Yılı Uygulama Esasları'nın ilgili değişikliğe göre güncellenmesine oy birliği ile,
31. Dr.Öğr.Üyesi YUSUF KÜÇÜKBAGRIÇIK tarafından yürütülen 982 ID li TGA-2022-982 proje kodlu 'Meme kanseri hücrelerinde Lycopodium clavatumun ekstraktının potansiyel antikanser aktivitesinin değerlendirilmesi' başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan "The apoptotic effect of the Lycopodium clavatum extracts on MCF-7 human breast cancer cells" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartını sağladığına oy birliği ile,

karar verilmiştir.

Handwritten signatures in blue ink:

Left side: Three signatures, the first is 'JF', the second is 'M', and the third is 'M'.

Right side: Two signatures, the first is 'Y' and the second is 'S'.

Bottom right: A signature 'HB' and the number '9'.

YOBÜ BAP KOORDINASYON BIRIMI
Proje Türlerine Göre Bütçe Limitleri

Proje Türleri	Uygulanan Bütçe Limiti	Yeni Belirlenen Limit
Genel Araştırma Projesi (GAP)**	40.000TL	70.000 TL
Çok Disiplinli Araştırma Projesi (ÇDAP)	50.000TL	100.000 TL
Endüstriyel Kenevir Araştırma Projesi (KENAP)	50.000TL	100.000 TL
Uluslararası Araştırma İşbirliği Projesi (UIP)	70.000TL	200.000 TL
Katılımlı Araştırma Projesi (KAP)	50.000TL	100.000 TL
Hızlı Destek Projesi (HZP)	15.000TL	30.000
Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma Projesi (LİKAP)	5.000TL	20.000 TL
Güdümlü Proje (GÜAP)	Komisyon kararına bağlıdır	Komisyon kararına bağlıdır
Yüksek Lisans Tez Projesi	20.000 TL	40.000 TL
Doktora, Tıpta Uzmanlık, Diş Hek. Uzmanlık Tez Projesi	30.000 TL	70.000 TL
Üniversite- Sanayi İşbirliği Araştırma Projesi*		100.000 TL

* Yeni Proje Türü

Proje Bütçelerinin Harcama Kalemleri Limitleri

Harcama Kalemi Türü	Uygulanan Bütçe Limiti	Yeni Belirlenen Limit
Bursiyer Yüksek Lisans	1.250 TL	1.500 TL
Bursiyer Doktora	1.500TL	2.000 TL
Kongre Katılımı Y. Lisans Tez Projesi ve Hızlı Destek Projesi	1.500TL	2.500 TL
Kongre Katılımı Doktora, Yeterlilik ve Uzmanlık Tez Projesi	3.000TL	4.000 TL
Kongre Katılımı Diğer Proje Türleri	4.000TL	5.000 TL
Kırtasiye	1.000TL	2.000 TL

ME D. me
me
HB
Y. S. E.
me

11. ÜNİVERSİTE –SANAYİ İŞBİRLİĞİ ARAŞTIRMA PROJELERİ (ÜSİP)

Tanımı ve Kapsamı: Yozgat Bozok Üniversitesi mensubu araştırmacıların yurtiçi sanayi kuruluşları/KOBİ katılımı ile hazırlayacakları ürün geliştirmeye yönelik araştırma projeleridir. Proje yürütücüsü veya projede araştırmacı olarak görev alan kurumumuz mensuplarının ortağı veya sahibi olduğu özel sektör kuruluşları ile yapılacak projeler için bu kapsamda destek sağlanmaz. Ancak Yozgat Bozok Üniversitesinde kadrolu Teknopark'ında işyeri sahibi öğretim üyeleri bu proje türü kapsamında proje sunabilirler. Bu tür projelerde, işbirliği yapılan kuruluşun proje bütçesine en az %50 oranında katkıda bulunması zorunlu olup, insan kaynağı desteği sağlaması ve/veya üniversitemizde bulunmayan araştırma altyapılarını proje kapsamında kullanması gibi aynı veya nakdi katkılar sağlaması beklenir.

BAP Komisyonuna sunulan alt yapı destekleme niteliğindeki projeler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Başvuru Süreci: Bu projeler için sadece Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesindeki öğretim üyesi ya da doktoralı öğretim elemanları yürütücü olabilir. Dış kuruluştan araştırmacılar BAP Koordinasyon Birimine yapılan proje başvurusunda araştırmacı olarak yer alabilirler. Proje başvurusunda, GAP Projelerinde istenen hususlara ilave olarak aşağıdaki belgelerin de sağlanması istenir:

- a. **Proje Ortaklık Sözleşmesi:** Projenin tarafı olan akademik personel ile ilgili kuruluşun yetkilisi arasında yapılan ve ortaklar arasında projeye ilişkin görev, yetki, sorumluluk, fikri ve sınai mülkiyet hakları, patent, tescil ve benzeri hak paylaşımına yönelik konuların belirttiği sözleşmedir.
- b. **Proje Başvuru Formu:** Başvuru formunda, GAP projelerinde istenen hususlara ilave olarak, projede yer alan kuruluşun mali, teknik ve araştırmacı altyapısı, projenin başarı ölçütleri, proje yönetimine ilişkin bilgiler, olası riskler ve B planı, yaygın etki, işbirliği yapılacak kurum veya kuruluşun projeye yapacağı mali ve/veya alt yapı katkısı ve taraflar açısından beklenen katma değere yönelik bilgilere de yer verilmelidir.
- c. **Firma Belgeleri:** Araştırmacılar ve işbirliği yapılan kuruluşun ortaklarını gösteren en son ticaret sicil gazetesi ve ilgili yılda ticaret/sanayi odasından alınmış Faaliyet Belgesi sunulmalıdır.
- a. **Araştırmacı Beyan Yazısı:** Proje ekibinde yer alan Yozgat Bozok Üniversitesi mensubu araştırmacıların firma ile ortaklık, tam/kısmi zamanlı çalışan, danışmanlık veya herhangi bir ad altında ticari bir ilişkilerinin bulunmadığına dair beyan yazısıdır.

Projeler Kapsamında Sağlanan Demirbaşlar: Proje kapsamında BAP Koordinasyon Birimi tarafından sağlanan tüm makine ve teçhizatlar, üniversitemiz BAP Koordinasyon Birimi demirbaş envanterine kayıt edilir.

Bursiyer: Yozgat Bozok Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Uygulama Esaslarında belirtilen projeler kapsamında bursiyer çalıştırılmasına ilişkin esaslar geçerli olmak üzere proje kapsamında bursiyer desteği verilebilir. Ancak sağlanacak bursiyer desteği BAP proje desteğinin %20'sini geçemez. Bursiyer için talep edilen ödenekler ilgili proje destek limitleri içerisinde değerlendirilir ve bu kapsamda ilave bir bütçe sağlanmaz.

Değerlendirme ve Yürütme Süreci: BAP Komisyonu bu tür projeler için özel başvuru koşulları ve değerlendirme süreçleri öngörebilir. Değerlendirmeye alınan proje önerileri, proje grubu dikkate alınarak sayı ve nitelikleri BAP Komisyonu tarafından belirlenen hakemlere gönderilir. Hakemlerin diğer üniversitelerden olması tercih edilir. Komisyon, gelen hakem raporlarını, proje ekibinin akademik performanslarını ve yürüttükleri BAP projeleri kapsamında üretilen bilimsel yayın ve patent gibi çıktıları da dikkate alarak projenin desteklenip desteklenmeyeceğine karar verir.

me MG JJ. nu *Yozgat* *M* *S'* *HB*

BAP Komisyonu değerlendirme aşamasında proje içeriğinde ve ortaklık sözleşmesinde revizyon yapılmasını talep edebilir, sözleşme ile ilgili olarak üniversitemiz Hukuk Müşavirliğinden görüş talep edebilir. Taraflar arasında doğacak her türlü anlaşmazlıklarda Yozgat Mahkemeleri yetkili olacaktır. Proje kapsamında gerçekleştirilen yayınlarda, destekleyen kurumlar ortak isim olarak yer alabilir. Gerekliğinde araştırmacının bir bölümü üniversite dışı proje ortağının belirleyeceği araştırma ortamında gerçekleştirilebilir ve üniversite araştırmacısına araştırma için gerekli olan lojistik olanakların bir kısmı veya tamamı dış ortakça karşılanabilir. Bu ve benzeri gerekli görülen diğer hususlar da ortaklık sözleşmesinde belirtilmelidir.

Sonuçlandırma süreci: Genel Araştırma Projeleri (GAP) ile aynıdır.

Proje Sonuçlarının Yayınlanması:

ö. BAP Komisyonu desteklenmesine karar verdiği projeye özel çıktı şartı koyabilir. Desteklenen proje sonuçlandıktan sonra en geç iki yıl içinde elde edilen ürün, patent, faydalı model veya (SCI-E) veya (SSCI) indeksleri kapsamında yer alan dergilerde tam metin iki adet makale yayınlanması beklenir.

Makalelerin en az birinin (SCI-E), (SSCI) veya (AHCI) indeksleri kapsamında yer alan dergilerde yayınlanması zorunludur. Bu kapsamda ikinci yayın koşulunun ESCI indekslerinde taranan dergilerde tam metin makale veya uluslararası tanınmış yayınevleri tarafından yayımlanan kitap/kitapta bölüm niteliğinde yayın ile karşılanması da mümkündür.

Projelerin İptal Edilmesi ve Yaptırımlar: Proje yürütücüsünün ya da BAP Komisyonunun gerekçeli talebi üzerine bu türdeki projeler BAP Komisyonu tarafından iptal edilebilir.

Bu şekilde iptal edilen projeler tekrar yürürlüğe giremez veya başka bir yürütücüye devredilemez. Projenin iptal edilmesi durumunda proje kapsamında satın alınmış makine teçhizat ve demirbaşlar diğer araştırmalarda kullanılmak üzere BAP Birimine teslim edilir. Proje kapsamında alınan sarflar yasal faizi ile yürütücüdenden temin edilir.

Bu proje türünde yaptırımlarla ilgili hususlar Uygulama Yönergesi Hükümlerine göre BAP Komisyonu tarafından belirlenir.

Kota: Yozgat Bozok Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Esasları'nda yer alan, Destek Sayısı Limitleri (Kotalar) başlığındaki "Araştırmacılar kotaya tabi olan proje türleri (GAP, ÇDAP, ÖNAP, KAP) kapsamında yürütücü ya da araştırmacı olarak toplam altı (6) projede eş zamanlı görev alabilirler." maddesi uygulanacaktır.

Ek butçe limiti :%15

Handwritten signatures and initials in blue ink, including "ME", "JY", "J", "H", "S", and "E".